
Karmøy Seilforening

Regattresultater

Høstserien 2014

1. seilas Tirsdag 5.8

Løp B 1 Start 18:05:00

Båtnavn Båttype Seilnummer NOR Rating Seilt tid Korrigert tid Plassering

Criado J/24 NOR 9207 0,840 00:32:24 00:27:13 1

Nicoline Express NOR 81 0,841 00:34:26 00:28:58 2

Le Ponch J/24 NOR 14586 0,840 00:35:32 00:29:51 3

Neferiti Omega 34 NOR 5263 0,859 00:34:56 00:30:00 4

Tress J/24 NOR 12821 0,840 00:36:56 00:31:01 5

HSH Express NOR 32 0,841 00:36:59 00:31:06 6

Jet Flyer J/24 NOR 8964 0,840 00:46:27 00:39:01 7

2. seilas Tirsdag 5.8

Løp B 2 Start 19:05:00

Båtnavn Båttype Seilnummer NOR Rating Seilt tid Korrigert tid Plassering

Criado J/24 NOR 9207 0,840 00:32:46 00:27:31 1

Nicoline Express NOR 81 0,841 00:34:31 00:29:02 2

HSH Express NOR 32 0,841 00:35:30 00:29:51 3

Tress J/24 NOR 12821 0,840 00:37:30 00:31:30 4

Jet Flyer J/24 NOR 8964 0,840 00:37:54 00:31:50 5

Neferiti Omega 34 NOR 5263 0,859 00:37:49 00:32:29 6

Le Ponch J/24 NOR 14586 0,840 DNS

3. seilas Tirsdag 26.8

Løp  C Start 18:05:00

Båtnavn Båttype Seilnummer NOR Rating Seilt tid Korrigert tid Plassering

Criado J/24 NOR 9207 0,840 01:22:32 01:09:20 1

Neferiti Omega 34 NOR 5263 0,859 01:21:53 01:10:20 2

Tress J/24 NOR 12821 0,840 01:28:31 01:14:21 3

Le Ponch J/24 NOR 14586 0,840 01:28:34 01:14:24 4

Nicoline Express NOR 81 0,841 01:28:39 01:14:33 5

HSH Express NOR 32 0,841 01:29:48 01:15:31 6

Jet Flyer J/24 NOR 8964 0,840 01:35:47 01:20:27 7

4. seilas Tirsdag 2.9

Løp B1 Start 18:05:00

Båt Navn Båt type Seilnummer NOR Rating Seilt tid Korrigert tid Plassering

Criado J/24 NOR 9207 0,840 00:44:57 00:37:45 1



Ellida X-35 NOR 154 1,013 00:39:17 00:39:48 2

Nicoline Express NOR 81 0,841 00:47:56 00:40:19 3

HSH Express NOR 32 0,841 00:50:05 00:42:07 4

Le Ponch J/24 NOR 14586 0,840 00:54:53 00:46:06 5

Neferiti Omega 34 NOR 5263 0,859 00:54:10 00:46:32 6

Tress J/24 NOR 12821 0,840 01:02:49 00:52:46 7

Jet Flyer J/24 NOR 8964 0,840 01:05:56 00:55:23 8

5. seilas Tirsdag 2.9

Løp B2 Start 19:25:00 Avkortning 1. toppmerke

Båt Navn Båt type Seilnummer NOR Rating Seilt tid Korrigert tid Plassering

Criado J/24 NOR 9207 0,840 00:17:48 00:14:57 1

Nicoline Express NOR 81 0,841 00:19:21 00:16:16 2

HSH Express NOR 32 0,841 00:19:40 00:16:32 3

Ellida X-35 NOR 154 1,013 00:17:49 00:18:03 4

Jet Flyer J/24 NOR 8964 0,840 00:21:25 00:17:59 5

Le Ponch J/24 NOR 14586 0,840 00:23:55 00:20:05 6

Tress J/24 NOR 12821 0,840 00:26:06 00:21:55 7

Neferiti Omega 34 NOR 5263 0,859 00:28:13 00:24:14 8

6. seilas Tirsdag 9.9

Løp C Start 18:05:00

Båt Navn Båt type Seilnummer NOR Rating Seilt tid Korrigert tid Plassering

Criado J/24 NOR 9207 0,840 01:26:49 01:12:56 1

Ellida X-35 NOR 154 1,013 01:08:45 01:09:39 2

Le Ponch J/24 NOR 14586 0,840 01:32:12 01:17:27 3

Tress J/24 NOR 12821 0,840 01:37:05 01:21:33 4

Mudslide If 0,762 01:52:16 01:25:33 5

Jet Flyer J/24 NOR 8964 0,840 01:42:44 01:26:18 6

Neferiti Omega 34 NOR 5263 0,859 DNF

Nicoline Express NOR 81 0,841 DNC

HSH Express NOR 32 0,841 DNC

7. seilas Tirsdag 16.9

Løp C Start 18:05:00

Båt Navn Båt type Seilnummer NOR Rating Seilt tid Korrigert tid Plassering

Criado J/24 NOR 9207 0,840 DNF

Ellida X-35 NOR 154 1,013 DNF

Le Ponch J/24 NOR 14586 0,840 DNF

Tress J/24 NOR 12821 0,840 DNF

Jet Flyer J/24 NOR 8964 0,840 DNF

Neferiti Omega 34 NOR 5263 0,859 DNF

HSH Express NOR 32 0,841 DNF

Mudslide If 0,762 DNC

Nicoline Express NOR 81 0,841 DNC


